
令和 7 年 4 月吉日 

取引先各位 

服部産業株式会社   

代表取締役 服部伸一 

 

 

拝啓 貴社におかれましては時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。 

また、日頃よりお世話になりありがとうございます。 

 

 

さてこの度、弊社総務財務部（名古屋市中区金山 1－12－14 金山総合ビル）では下記の 

通り人事を行いましたのでご案内を申し上げます。 

 

 

                 記 

〖令和 7 年 4 月 10 日付〗 

 

☐ 総務財務部 部長 就任  新美香菜子    （総務財務部 主任） 

 

☐ 総務財務部 顧問     土屋俊直     （総務財務部 部長） 

 

 ＊ （  ）内は従前の役職です。 

 ＊ 同日付で、部長の新美は執行役員に選任される予定です。 

＊ お問い合わせは 当社 総務財務部 ℡052－321-8830（代） までお願い 

  いたします。 

                                           

以上 

 

 

新しく部長職に就任いたしました新美は平成 21 年の入社以来、弊社総務財務部にて実務経

験を積んでまいりました。 

お取引先の皆さまには新しい体制におきましても、引き続きよろしくお願い申し上げます。 

 

取り急ぎ書面をもってご連絡させていただきます。 

時節柄どうぞご自愛ください。 

 

                                      敬具 


